Segundo Trimestre

Inicio trimestre
Fin trimestre

Acceso Aulas Ejecucion equipo docente

Unidades didacticas
Unidad didactica 1
Unidad didactica 2
Unidad didactica 3
Unidad didactica 4
Unidad didactica 5
Unidad didactica 6

PEC, examenes y calificaciones
Publicacion enunciado PEC en el aula
Entrega alumnado PEC (fecha limite)

Cambio de sede
Solicitud incompatibles

Encuesta satisfaccion
Calificaciones evaluacidon continua
Examenes

Publicacion calificaciones PEC en el aula y
cadena de respuestas del examen en el
espacio personal para el alumnado
Visualizacion calificaciones examenes en el
aula para el equipo docente

Publicacion actas calificaciones finales
Alegaciones (PEC y examen)

Bloqueo calificaciones en el aula virtual
Actas definitivas

10/01/2023
20/03/2023

13/12/2022

Inicio
10/01/2023
24/01/2023
03/02/2023
15/02/2023
28/02/2023
10/03/2023

15/02/2023
20/03/2023

10/01/2023
10/01/2023

15/02/2023

22/03/2023

24-26/03/2023

28/03/2023

10/04/2023

11/04/2023
11/04/2023
19/04/2023
21/04/2023

Fin
23/01/2023
02/02/2023
14/02/2023
27/02/2023
09/03/2023
20/03/2023

20/02/2023
21/03/2023

23/03/2023

14/04/2023



