

Segundo Trimestre		
Inicio trimestre	10/01/2023	
Fin trimestre	20/03/2023	
Acceso Aulas Ejecución equipo docente	13/12/2022	
Unidades didácticas	Inicio	Fin
Unidad didáctica 1	10/01/2023	23/01/2023
Unidad didáctica 2	24/01/2023	02/02/2023
Unidad didáctica 3	03/02/2023	14/02/2023
Unidad didáctica 4	15/02/2023	27/02/2023
Unidad didáctica 5	28/02/2023	09/03/2023
Unidad didáctica 6	10/03/2023	20/03/2023
PEC, exámenes y calificaciones		
Publicación enunciado PEC en el aula	15/02/2023	
Entrega alumnado PEC (fecha límite)	20/03/2023	
Cambio de sede	10/01/2023	20/02/2023
Solicitud incompatibles	10/01/2023	21/03/2023
Encuesta satisfacción	15/02/2023	23/03/2023
Calificaciones evaluación continua	22/03/2023	
Exámenes	24-26/03/2023	
Publicación calificaciones PEC en el aula y cadena de respuestas del examen en el espacio personal para el alumnado	28/03/2023	
Visualización calificaciones exámenes en el aula para el equipo docente	10/04/2023	
Publicación actas calificaciones finales	11/04/2023	
Alegaciones (PEC y examen)	11/04/2023	14/04/2023
Bloqueo calificaciones en el aula virtual	19/04/2023	
Actas definitivas	21/04/2023	